

# Linie Fire Holding ApS

Rosendalvej 43 , Stautrup, 8260 Viby J

CVR-nr. 26 99 84 25

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

---

Hans Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Linie Fire Holding ApS  
Rosendalvej 43 , Stautrup  
8260 Viby J

Telefon: 86 28 16 46

CVR-nr.: 26 99 84 25

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Hans Madsen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -443.658 mod 646.206 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-64.822</b>	<b>-69.460</b>
1 Personaleomkostninger	-61.421	-54.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-126.243</b>	<b>-123.460</b>
Andre finansielle indtægter	147.904	953.865
2 Øvrige finansielle omkostninger	-607.356	-1.952
<b>Resultat før skat</b>	<b>-585.695</b>	<b>828.453</b>
Skat af årets resultat	142.037	-182.247
<b>Årets resultat</b>	<b>-443.658</b>	<b>646.206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	346.206
Disponeret fra overført resultat	-743.658	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-443.658</b>	<b>646.206</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.035.000	1.035.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.035.000	1.035.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.035.000</b>	<b>1.035.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	142.037	0
Tilgodehavende selskabsskat	28.896	0
Tilgodehavender i alt	170.933	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.176.179	6.205.008
Værdipapirer i alt	5.176.179	6.205.008
Likvide beholdninger	704.213	715.511
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.051.325</b>	<b>6.920.519</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.086.325</b>	<b>7.955.519</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	187.500	187.500
Overført resultat	6.562.922	7.306.580
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.050.422</u></b>	<b><u>7.794.080</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	123.512
Anden gæld	35.903	37.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.903	161.439
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>35.903</u></b>	<b><u>161.439</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.086.325</u></b>	<b><u>7.955.519</u></b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	187.500	6.960.374	300.000	7.447.874
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	346.206	300.000	646.206
Egenkapital 1. juli 2021	187.500	7.306.580	300.000	7.794.080
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-743.658	300.000	-443.658
	<b>187.500</b>	<b>6.562.922</b>	<b>300.000</b>	<b>7.050.422</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>61.421</u>	<u>54.000</u>
	<b><u>61.421</u></b>	<b><u>54.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>607.356</u>	<u>1.952</u>
	<b><u>607.356</u></b>	<b><u>1.952</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>5.181.898</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-529.843</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
